
PROTOKÓŁ NR 105/ 2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 lipca 2020 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 15.00, zakończono o godz. 19.00 
  

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                   - Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                               - Wicestarosta 

3 Jerzy Springer            - Członek Zarządu Powiatu 

4. Andrzej Wieczorek           - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak            - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk                     - Skarbnik Powiatu 

7.Radosław Kubisz                     - Sekretarz Powiatu 

8. Barbara Linetty                       - kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia 

9.Mariola Substyk          - inspektor w  Biurze Rady - protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 23 lipca  2020 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 

     4.1 projektu uchwały w sprawie realizacji Programu Wiedza Edukacja Rozwój 2014  

     – 2020  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach    

      projektu  pt. „ Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej  w okresie  

     epidemii COVID-19 , 

4.2 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 2020-2032, 

4.3 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2020 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór 

realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki w zakresie 

zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 

w powiecie wągrowieckim na lata 2018-2022”oraz powołania Komisji 

Konkursowej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez I Liceum 

Ogólnokształcące w Wągrowcu umowy użyczenia lokalu znajdującego się w 

budynku przy ul. Klasztornej 17  w Wągrowcu na rzecz Indywidualnej Praktyki 

Pielęgniarskiej Iwony Michalak. 

8. Uwagi i wnioski.  

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
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Po sesji Rady Powiatu 

10. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów                                       

i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok, według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej. 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad  posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Przyjęto bez uwag  protokół posiedzenia  Zarządu Powiatu z dnia 23 lipca  2020 roku. 

 

Ad 3 

Starosta uczestniczył w:  

spotkaniu z p. Jasińskim - Prezesem Klubu CALCIO w Wągrowcu, 

spotkaniu z dyrektorami jednostek SOSW i POW w Wągrowcu, 

mszy odpustowej w parafii św. Jakuba, 

spotkaniu z  E. Owczarzak, dyrektorem PCPR w Wągrowcu, 

spotkaniu z B. Korpowską , dyrektorem PUP w Wągrowcu, 

spotkaniu z M. Sławińską -Komendantem Policji w Wągrowcu, 

posiedzeniu Rady Społecznej ZOZ w Wągrowcu, 

posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

pożegnaniu pracownika starostwa z okazji przejścia na emeryturę. 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

posiedzeniu komisji ds. oceny  sytuacji ekonomiczno-finansowej  ZOZ w Wągrowcu na 

podstawie raportu-ocena końcowa, 

posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, 

spotkaniu z dyrektorami jednostek SOSW i POW w Wągrowcu 

posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu oraz 

w posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

posiedzeniu Rady Społecznej ZOZ w Wągrowcu, 

pożegnaniu pracownika starostwa z okazji przejścia na emeryturę. 

 

 

Członek zarządu J. Springer uczestniczył w posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów 

Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu .  

 

Członek zarządu R. Woźniak uczestniczył w posiedzeniu komisji Zdrowia .Polityki 

Społecznej i Rynku Pracy i  w posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i 

Turystyki oraz w pożegnaniu pracownika starostwa z okazji przejścia na emeryturę. 

 

Członek zarządu A. Wieczorek  uczestniczył w posiedzeniu Komisji Finansów, 

Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu oraz w posiedzeniu Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki. 
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Ad 4 

Zarząd pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu: 

     ad 4.1 projekt uchwały w sprawie realizacji Programu Wiedza Edukacja Rozwój 

2014 – 2020  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach   

projektu  pt. „ Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej  w okresie epidemii 

COVID-19, który omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Projekt jest załącznikiem                       

nr 1 do protokołu, 

ad 4.2 autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 2020-

2032, którą omówiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu. Autopoprawka jest 

załącznikiem nr 2 do protokołu, 

ad 4.3 autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2020 rok, którą omówiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu. Autopoprawka jest 

załącznikiem nr 3 do protokołu, 

Ad 5 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki w 

zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 

i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2018-2022”oraz powołania Komisji 

Konkursowej. Temat omówiła B. Linetty, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i 

Zdrowia. 

Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie  wyrażenia opinii dotyczącej 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz 

Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 

I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu umowy użyczenia lokalu znajdującego się w 

budynku przy ul. Klasztornej 17 w Wągrowcu na rzecz Indywidualnej Praktyki 

Pielęgniarskiej Iwony Michalak. Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Uchwała 

jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 

 

 

Ad 8 

Uwagi i wnioski- nie zgłoszono.  

 

Ad 9 

Następne posiedzenie  Zarządu  ustalono na dzień 06 sierpnia  o godz.9.00. 
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O godz. 15.30 Starosta  ogłosił przerwę w posiedzeniu zarządu. Po sesji Rady Powiatu 

wznowiono obrady. 

Ad 10 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu  przedstawiła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 

rok, według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie                

5 za,  podjął ww. uchwałę: J. Springer – za, T. Kranc - za, M. Piechocki -za,                                   

A. Wieczorek-za, R. Woźniak-za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

           Protokołowała 

      _________________ 

           /M. Substyk/                                   

                                                           Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                   /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                         Wicestarosta     

                      _________________________ 

                                    /Michał Piechocki /    

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________________ 


